证券代码：600718     证券简称：东软股份     公告编号：临 2007-011

沈阳东软软件股份有限公司董事会

东软集团有限公司董事会

关于《沈阳东软软件股份有限公司换股吸收合并

东软集团有限公司预案说明书》的更正公告

重要提示：东软股份及其董事会全体成员，东软集团及其董事会全体成员保证

公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏负连带责任。

2007 年 2 月 16 日，沈阳东软软件股份有限公司与东软集团有限公司已经在

《中国证券报》、《上海证券报》刊登了《沈阳东软软件股份有限公司换股吸收合

并东软集团有限公司预案说明书》。

因工作疏忽，对以下内容更正如下：

1、“重要提示”部分第 11 条中股权登记日日期记载错误，现更正为“东软

股份为审议本次合并预案的股东大会股权登记日为 2007 年 3 月 1 日”。

2、“第八节合并的动因”部分第一款中关于东软集团（不含东软股份及其控

股子公司）2006 年软件外包业务收入数据记载错误，现更正为“2006 年为 4,516

万美元，同比增长 60%”。

特此公告。

沈阳东软软件股份有限公司董事会

东软集团有限公司董事会

二〇〇七年二月二十六日